1
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 25.05.2018

Окончание приема заключений 29.05.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  .2018                                         г. Лесозаводск                                                № НПА
О внесении изменений в постановление администрации      Лесозаводского городского округа от 24.01.2014 № 61-НПА «Об утверждении «Порядка согласования мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории Лесозаводского   городского округа»

На основании протеста Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры № 7-3-2018/51/619 от 10.04.2018 г. администрация Лесозаводского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.01.2014 № 61-НПА «Об утверждении «Порядка согласования мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории Лесозаводского городского округа» ( далее -постановление ) следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению.»

              1.2. по тексту  приложения к постановлению слова «твердые бытовые отходы (далее –ТБО) » заменить словами « отходы производства и потребления (далее - отходы)».
              1.3. второй абзац пункта 2.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции: « Контейнерная площадка должна быть открытой, с водонепроницаемым покрытием и желательно огражденной зелеными насаждениями.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа           Ю.Н. Федосенко.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа

           А.С. Суханов